[bookmark: _GoBack]      ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района «Прохоровский район»
Белгородской области
РЕШЕНИЕ
двенадцатое заседание  четвертого созыва

«01» апреля 2019 года                                                               № 43

        Об исполнении бюджета
за  2018 год

Земское собрание решило:
          1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета за 2018 года с доходом 4269574,53 рублей и расходом бюджета в сумме 4405723,05 рублей.
 2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и финансам (Марченко Н.А.) и главу администрации сельского поселения (Суркову О.Н.)

Глава Лучковского
 сельского поселения                                          К.Г.Добрынина

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Лучковского сельского поселения
муниципального района
«Прохоровский район»
Белгородской области
309032, Прохоровский район, с.Лучки
ул.Центральная, 4,
тел. 29-4-22, факс 29-4-42
Е-mail: luchki.adm@yandex.ru
_____________№______
на № 202-01-30/90 исх. от  18.03.2019
	Прокурору Прохоровского района
старшему советнику юстиции
Е.В.Куценко

Уважаемый Евгений Викторович!

                   В целях реализации положений  Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» администрация Лучковского сельского поселения предоставляет Вам на согласование проект решения Земского собрания Лучковского сельского поселения «Об исполнении бюджета
за 2018 года»

Приложение: в 1 экз.

	С уважением,

Глава администрации
Лучковского сельского поселения                                      О.Суркова